
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

39

40

38

36

37

DI BRANCO Francesco

MINGARELLI Alessandro

DAMIANI Marco

SARANDREA Alessio

BRUNI Luca

Arcobaleno A.P.S.D.

I Compari 2019 A.S.D.

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.

Tremors  A.S.D.

I Compari 2019 A.S.D.

(Italica)

(Colmic-La Stella)

(Tubertini)

(Ambrosetti-Tubertini)

(Colmic-La Stella)

A

B

A

A

C

41

34

31

27

26

41.000

34.000

31.000

27.000

26.000

4.290

4.230

2.910

2.730

3.090

45.290

38.230

33.910

29.730

29.090

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago L'Angolo delle Meraviglie
Data 28-04-2024
Società Organizzatrice Com. Prov.

Manifestazione 2024 Camp. Prov.le Sq, Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore H Zona A

Orario
13:06:06

Direttore di Gara
Maini Gianni

Giudice di Gara
De Santis Simone

Motivo Retrocessioni


